
eni MARINEMIX SM 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 

eni MARINEMIX SM je bezpopelnaté mazivo pro přívěsné vodou chlazené dvoutaktní motory, 

pro jakýkoliv model a s ohledem na mísící poměr určený výrobcem. Je vhodný pro použití jak 

v manuální přípravě směsi s benzínem, tak v systémech s odděleným mazáním. 
 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

  

Viskozita při 100 °C mm2/s 7,2 

Viskozita při 40 °C mm²/s 44 

Viskozitní index - 125 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 85 

Bod tuhnutí °C -30 

Hustota při 15°C kg/l 0,880 

 

 

VLASTNOSTI A VÝKON 

 

 Jeho samomísící schopnost je v souladu s technickými  pokyny pro moderní mazací 

směsi a zajišťuje okamžité utvoření homogenní směsi za jakékoliv teploty. 

 

 Použitá aditiva nevytvářejí popel, což zabraňuje vzniku usazenin ve spalovací komoře a 

předchází předčasnému zapalování a zanesení svíček. 

 
 Jeho čistící schopnosti minimalizují tvorbu kalu a karbonových usazenin v drážkách 

pístů a tím udržují volné a účinné pístní kroužky. 

 

 Vybrané minerální základové oleje zabraňují vzniku karbonových usazenin na svíčkách, 

ve výfukových kanálech a všestranně tak brání snížení výkonu. 

 

 eni MARINEMIX SM zajišťuje efektivní mazání všech pohyblivých součástek i při 

použití za nejnižších poměrů mísení doporučených výrobcem motoru. 

 

 eni MARINEMIX SM chrání proti rzi a korozi všechny nejchoulostivější části motoru, 

což je významné, když je motor po delší dobu mimo provoz. 

 

 

 

SPECIFIKACE 

 

 

eni MARINEMIX SM byl oficiálně schválen pro specifikaci : 
 

-  NMMA TC-W3 

 


